
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/803/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie likwidacji nazwy ulicy na terenie miasta Nidzica (ulica Letnia) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się urzędową nazwę ulicy "Letnia", położonej w miejscowości Nidzica. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Nidzicy Nr XIV/106/2007 z dnia 06 września 2007 r. 

w sprawie ustalenia nazewnictwa ulic w granicach administracyjnych miasta Nidzica wykreśla się punkt 119. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Danielczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1342


		2023-03-03T13:43:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




